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7. Ansökningar om föreningsbidrag, mars 2005 
 
Inledning 
I detta ärende behandlas tre ansökningar om föreningsbidrag. 
Ansökningarna kommer från Brottsofferjouren Spånga-Kista, Föreningen 
Brobyggare mellan svensk och iransk kultur samt Syriska föreningen i 
Stockholm. 
 
Mot bakgrund av att förvaltningen redan i av nämnden den 24 februari 
bordlagt ärende föreslagit fördelning av de av nämnden anvisade medlen 
till föreningsbidrag, måste förvaltningen föreslå avslag när det gäller nu 
aktuella framställningar.  
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från Brottsofferjouren 

Spånga-Kista med hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är 
slut. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från Föreningen Brobyggare 
mellan svensk och iransk kultur med hänvisning till att anslaget för 
föreningsbidrag är slut. 

3. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från Syriska föreningen i 
Stockolm med hänvisning till att beviljande av bidrag till 
vattengymnastik bör ske genom individuell biståndsbedömning. 

 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli. 
 
Bilagor 
1. Ansökan från Brottsofferjouren Spånga-Kista 
2. Ansökan med handlingar från Föreningen Brobyggare mellan svensk 

och iransk kultur 
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3. Ansökan från Syriska Föreningen i Stockholm 
Förvaltningens förslag 
1. Brottsofferjouren Spånga-Kista 
Brottsofferjouren söker bidrag med 35 000 kronor från respektive 
stadsdelsnämnd runt Järvafältet. Jouren beskriver sig som en 
komplettering till det stöd som brottsoffer kan få av kommunen.  
 
För närvarande pågår uppbyggnad av ett stödcentrum för unga brottsoffer i 
nära samverkan mellan stadsdelarna runt Järvafältet genom individ- och 
familjeomsorgen, Precens samt polisen. Denna verksamhet täcker samma 
geografiska område som Brottsofferjourens. Verksamheten finansieras av 
staden genom Precens. Den har delvis samma målgrupp som 
Brottsofferjourens verksamhet har. 
 
Förvaltningen har inhämtat att Brottsofferjouren Spånga-Kista fått  
404 000 kronor i bidrag från socialtjänstnämnden för 2005.  
 
Förvaltningen har varit i kontakt med handläggaren av ärendet i Kista. 
Förvaltningen avstyrker bidrag, bl.a. med hänvisning till det stödcentrum 
som håller på att byggas upp. Ärendet kommer upp i Kista stadsdelsnämnd 
den 17/3.  
 
I Rinkeby kommer ärendet upp i stadsdelsnämnden den 31/3. Rinkeby 
stadsdelsnämnd har lämnat ansökan till beredning med direktiven att 
samordning ska ske med brottsförebyggande rådet och att inriktning på 
bidragsbeloppet ska vara 20 000 kronor med hänvisning till invånarantalet 
i Rinkeby. Brottsförebyggande rådet i Rinkeby är positivt till ansökan och 
anser, att det ska utvecklas en samverkan mellan Brottsofferjouren och det 
stödcentrum för unga brottsoffer som är på väg att byggas upp. I vissa fall 
önskade man få använda Brottsofferjourens lokaler i Spånga. Detta avser 
fall, då de unga brottsoffren inte vill komma till Södra Järva 
närpolisstation, där stödcentret kommer att vara stationerat. 
 
Förvaltningen föreslår, att stadsdelsnämnden avslår ansökan med 
hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut. 
 
2. Föreningen Brobyggare mellan svensk och iransk kultur 
Enligt ansökan söker föreningen 224 520 kronor för olika aktiviteter. Det 
gäller 1. Tidskrift på fyra olika språk till en kostnad av 144 000 kronor för 
nio månader, 2. Närradiosändningar under nio månader, 35 600 kronor, 3. 
Kulturkommittéer, möten, kvinnors aktiviteter samt studiebesök och fester,  
72 420 kronor. Sammanlagt söker föreningen således netto 252 020 
kronor. 
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Av föreningens medlemsförteckning framgår, att den har 60 medlemmar, 
varav 39 bor i Spånga-Tensta. I verksamhetsberättelsen, som bifogas, står 
dock att föreningen vid utgången av 2004 hade 53 medlemmar. 
 
Förvaltningen föreslår, att stadsdelsnämnden avslår ansökan med 
hänvisning till att anslaget för föreningsbidrag är slut. 
 
3. Syriska föreningen 
Föreningen driver dagverksamhet för äldre arabisktalande i Tensta 
servicehus och i föreningens lokal. Föreningen söker bidrag med 31 000 
kronor till vattengymnastik för sina äldre. Ansökan gäller 30 deltagare.  
 
Förvaltningen anser, att beviljande av bidrag till vattengymnastik bör ske 
genom individuell biståndsbedömning. Förvaltningen föreslår därför att 
nämnden avslår framställningen. 
 
SLUT 
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